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Hakan Atilla’ya ceza veren hakime FETÖ’ye yardımdan
soruşturma açıldı
Atilla davası yargıcı Berman’ın da arasında bulunduğu şüphelilerin, FETÖ ile birlikte hareket
ettikleri iddia edildi
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Eski Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla’yı 32 ay
hapis cezasına çarptıran New York Güney Bölgesi Federal Mahkemesi’nin
yargıcı Richard Berman ve ABD’nin eski Adalet Bakanı Eric Holder’ın da
aralarında bulunduğu 5 kişi hakkında ‘FETÖ’ye yardım ettikleri’
iddiasıyla soruşturma açıldı. Şüphelilerin, ‘ABD’deki derin örgüt’e
yönelik soruşturmanın tepe ismi olan New York Senatörü Chuck
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Schumer’den aldıkları talimat doğrultusunda FETÖ ile birlikte hareket
ettikleri iddia edildi. Şüphelilerin, FETÖ'nün ABD'deki çatı kuruluşlarının önde gelen isimleriyle birlikte yer
aldıkları fotoğraflar soruşturma dosyasına girdi.

Fetullahçı Terör Örgütü ile Sivil Mücadele Platformu’nun (Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği-
TAYDER) avukatı Burak Bekiroğlu İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu’na
başvurarak, ABD’deki Hakan Atilla yargılamasında ‘parmağı olduğu’ belirtilen isimlerden şikayetçi oldu.

Avukat Bekiroğlu’nun hazırladığı 16 Mayıs 2018 tarihli 32 sayfalık suç duyurusu dilekçesinde şu isimler şüpheli
olarak yer aldı:

Yargıç Richard Berman, New York Başsavcısı Eric Schneiderman, eski FBİ direktörü olan Özel Soruşturma
Savcısı Robert Mueller, eski ABD Adalet Bakanı Eric Holder ve FBİ Özel Ajanı Paul Abbate.

Şüpheliler hakkında ‘ABD yargısını aracı kılarak FETÖ’nün amaçları ve hedefleri doğrultusunda faaliyet
yürütmek suretiyle örgüte yardım’ suçlarından soruşturma yürütülmesi istendi. Dosyanın daha önce haklarında
soruşturma açılan Demokrat Parti Üyesi Senatör Charles Edward Schumer’in (Chuck Schumer) başını çektiği
‘ABD’deki derin örgüte’ yönelik ana soruşturma dosyasıyla birleştirilmesi talep edildi.

İSRAİL GÜDÜMÜNDEKİ DERİN ÖRGÜT

Dilekçede, ABD’de çoğunluğu AİPAC (Amerikan İsrail Kamu İşleri Komitesi) üyesi olan kongre ve senato
üyelerinin bir kısmının da bir araya gelerek oluşturdukları İsrail güdümündeki derin örgütün FETÖ’yü kullanarak
Türkiye’yi teslim almaya çalıştığı vurgulandı.

New York Güney Bölgesi Mahkemesi’nce karara bağlanan Hakan Atilla davasının ABD içerisine konuşlanmış
olan yasa dışı ‘derin örgütün’ ve bu örgütün taşeronu olan FETÖ’nün amaçları ve hedefleri doğrultusunda
kurgulandığı kaydedildi.

Dilekçede, şu ifadeler yer aldı: “Özellikle Türkiye Cumhuriyeti Devletine yönelik kademeli olarak darbe
girişiminde bulunmaya teşebbüs eden FETÖ silahlı terör örgütü ile irtibatlı kişilerce ülkemize zarar vermeye
yönelik açılan davalar gayrimeşrudur. FETÖ terör örgütünün hazırlamış olduğu düzmece, bazıları yasaya aykırı
elde edilmiş olan evrak üzerinden açılmış olan ve ileride başkaca davalar açılmak üzere ayrıca içeriği örgüt
mensuplarınca beslenen dosya üzerinden ABD’de yapılan bu derin ve gayrimeşru yargılama boşuna oynan bir
tiyatrodur.”

Söz konusu şüpheli isimlerin ana dosyanın tepe ismi olan New York Senatörü Chuck Schumer’dan aldıkları
talimat doğrultusunda birlikte hareket ettikleri yönünde kuvvetli delillerin bulunduğu öne sürüldü.

TÜM KAYITLAR ÇİN, RUSYA, İRAN VE AZERBAYCAN ADLİ MAKAMLARINA GÖNDERİLSİN

Dilekçede, Chuck Schumer, Graham Fuller, Henri Barkey ve Michael Rubin’in de aralarında bulunduğu bir kısım
isimlerin ABD’de katıldıkları ‘Çin-Türkiye-Rusya-İran-Irak-Suriye-Azerbaycan ve Ortadoğu’ konulu tüm panel
kayıtlarının Çin, Rusya, İran ve Azerbaycan hükümetlerine gönderilmesi talep edildi. Ayrıca büyükelçilikleri
vasıtasıyla söz konusu dosya ve kayıtların soruşturma açılmak üzere ilgili devletlerin adli makamlarına ayrı ayrı
gönderilerek, başvuruya konu tüm şüpheliler ve FETÖ silahlı terör örgütü hakkında gereğinin yapılması istendi.

Dilekçede adı geçen şüphelilerin ABD’deki FETÖ şüphelileri ile birlikte yer aldıklarını gösteren fotoğraflar da



Dilekçede adı geçen şüphelilerin ABD’deki FETÖ şüphelileri ile birlikte yer aldıklarını gösteren fotoğraflar da
soruşturma dosyasına girdi.

RİCHARD BERMAN - CLİNTON - FETÖ İLİŞKİSİ

New York Bölge Yargıcı Richard Berman’ın FETÖ mensupları ile uzun yıllardır yakın olan Demokrat Partili
Bill Clinton döneminde göreve getirildiği anımsatılan dilekçede, “Clinton ve Berman ilişkisinin ileri derece
yakın olduğu, Clintonlara, FETÖ mensuplarının yüklü miktarda seçim bağışları yaptığı, bu bağışların etik sınırda
kalmasını sağlamak amacıyla yüzlerce örgüt mensubu üzerinde ayrı ayrı isimlerle paraların yatırıldığı
görülecektir” denildi. Dilekçede, Berman’ın daha önce basına da yansıdığı şekilde FETÖ firarisi şüpheliler
Faruk Taban, YKK Hukuk bürosu temsilcileri Murat Kargın ve Cüneyt Yüksel’in organizasyonu ile İstanbul’da
‘Adalet ve Hukuk Devleti Sempozyumu’na getirildiği, tüm konaklama ve seminer masraflarının da YKK hukuk
bürosu tarafından karşılandığı hatırlatıldı. 6 Mayıs 2014 tarihinde Türkiye’ye giriş yapan Berman’ın 11 Mayıs
2014’te ülkeden çıkış yaptığına da dikkat çekilen dilekçede, “İki gün seminere katılan Berman diğer günler
kimlerle görüşmüştür? Ne yapmıştır?” sorularının soruşturulması gerektiği belirtildi.

‘SEÇİLMİŞ BAŞSAVCI’ ERİC SCHNEİDERMAN

New York Başsavcısı şüpheli Eric Schneiderman’dan ‘seçilmiş başsavcı’ diye bahsedilen dilekçede,
Schneiderman’ın da ABD’de FETÖ çatı kuruluşlarının düzenledikleri davetlere katıldığına dikkat çekildi. Söz
konusu davetlerden birinde Schneiderman’a FETÖ şüphelisi Zafer Akın tarafından ödül verildiği de anımsatıldı.
Buna ilişkin fotoğraflar da soruşturma dosyasına girdi.

Eric Schneiderman, 2012 yılında katıldığı PII (Peace Islands Institute – Sulh Adaları Enstitüsü) gecesinde
FETÖ mensuplarından ödül aldı.

Schneiderman’ın ayrıca FETÖ terör örgütünü ABD’de koruyan, kollayan, yüklü bağışlar alan, gecelerine katılan
ve konuşmalar yapan ve FETÖ’nün sözde altın nesil olarak adlandırdığı gençlerine başarı belgeleri veren
şüpheli Chuck Schumer ile irtibatına vurgu yapıldı. Schumer’in kampanyalarına katılan Schneiderman’ın söz
konusu fotoğrafları da soruşturma dosyasında yer aldı.

ROBERT MUELLER VE PAUL ABBATE

Dilekçede, şüpheli Robert Mueller’in FETÖ’nün ABD’deki önemli isimlerinden olan şüpheli Bilal Ekşili ile
2008 yılından beri yakın ilişki içerisinde olduğu ve Mueller’in Ekşili’ye plaket verdiği, diğer şüpheliler eski
New York Güney Bölgesi Savcısı Preet Bharara ve Eric Holder ile yakınlığı bulunduğuna dikkat çekildi.
Mueller’in FETÖ’nün Türkiye’yi teslim almaya yönelik yaptığı hamleleri doğrultusunda ABD’de soruşturmaları
yürüttüğü belirtildi. Suç duyurusu dilekçesinde, Mueller ve Abbate’nin FETÖ ile irtibatlı bir şekilde fikir ve
eylem birliği içerisinde şüpheli Senatör Chuck Schumer’in talimatları doğrultusunda hareket ettikleri ve Türkiye
Cumhuriyeti Devletine yönelik ABD yargısını kullanarak örgüt adına faaliyet yürüttükleri kaydedildi.



Rıza Sarraf’ın 19 Mart 2016’da Miami’de gözaltına alınmasından üç gün önce şüpheli Senatör Chuck
Schumer, FBİ Özel Ajanı Paul Abbate FETÖ’nün ABD’deki çatı kuruluşlarından Türk Amerikan Birliği
(Turkic Amerikan Convention / TAC)’nde bir araya gelerek, gece konuşma yaptı. Paul Abbate
konuşmasında FETÖ mensuplarına yönelik “We’re here to serve you (Size hizmet etmek için buradayız)”
dedi.

ERİC HOLDER

Eski ABD Adalet Bakanı Eric Holder’ın da FETÖ’nün ABD’deki çatı kuruluşlarından olan Batı Amerikan-Türk
Konseyi WATC Başkanı Özkur Yıldız ile birlikte yer aldığı fotoğraf da soruşturma dosyasına delil olarak girdi. 

Etiketler   FETÖ
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İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde
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70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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